anverso y el reverso según el original, con toda la información legible, sin cortes 

laterales ni en los márgenes superior e inferior, de lo contrario, el candidato quedará 

automáticamente excluido del proceso de selección. 

c. Es imprescindible pagar el precio de inscripción pública correspondiente al valor de 

R$ 162,00 (ciento sesenta y dos reales) – de acuerdo con las instrucciones del 

comprobante bancario y los horarios de las Instituciones Financieras. La 

Universidad y el Programa no se hacen responsables de los pagos realizados en 

un banco distinto al indicado en el resguardo.